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FAC. COMUNICACIÓN Y DOCUMENTACIÓNCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

DE LA MORENA ROSALES TELMA

COMMERE ALFARO CARLOS

EL-OUAFRASSI CRUZ SARA

MOLINA BLAZQUEZ FERNANDO

LUCIERI CICARE LAURA RAQUEL

MECA LAGUNA FRANCESC

MARTIN ELENA ANGELA

GARCIA MORENO-TORRES SARA

PIÑA SIMONET MARIA

PAMOS CIVANTOS VICTORIA

GAMEZ GUTIERREZ ANGELA

PEREZ BERNAL IVAN

GUIZAR  CAMILA

GALAN PEREZ MIREIA

PEREZ GOMEZ PAULA

DIAZ LUQUE PAULA

MESA CASTRO IRENE

PERERA RUBIO GUSTAVO

TARIFA LÓPEZ GLORIA

DELAGE VADILLO JUAN BOSCO

MORA RODRIGUEZ MARINA

OLEA GOMEZ LAURA

TOMAS LUCAS DANIEL

RODRIGUEZ TALLO CRISTINA

CARRION CARRETERO ANGEL

UCLES MARIN MANUEL

COBO NÚÑEZ CARLOS

MARTINEZ GALVEZ IRENE

  6.990

  7.210

  9.490

  7.282

  7.320

  9.107

  6.950

  8.200

  6.422

  6.780

  8.510

  7.922

  6.830

  8.682

  8.650

  8.240

  8.022

  7.673

  7.400

  8.230

  7.915

  8.740

  8.610

  6.380

  5.943

  9.020

  8.578

  7.967

018-006

018-010

018-018

018-018

018-019

018-019

018-020

018-021

018-022

018-046

018-023

018-023

018-025

018-027

018-027

018-028

018-028

018-029

018-029

018-030

018-031

018-032

018-032

018-034

018-034

018-035

018-039

018-039

D  LEIPZIG02

F  GRENOBL55

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  FERRARA01

I  MILANO05

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  TORINO01

N  BERGEN01

N  BERGEN01

N  OSLO60

N  OSLO60

N  OSLO60

N  OSLO60

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA03

PL KATOWIC01

PL KATOWIC01

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

1

1

1

5

1

1

1

Otra movilidad UGR.

10

9

9

9

5

5

9

9

9

5

9

9

9

10

10

5

5

9

9

9

5

5

5

9

9

5

5

5

Meses Tit.

227

227

227

227

227

227

227

227

227

227

227

227

227

231

227

227

227

231

231

227

227

227

227

227

227

227

227

227

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

21128 Suma total meses:Total alumnos :

21128 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

Ling Total
Nota

  6.990

  7.210

  8.490

  6.782

  7.320

  8.107

  6.950

  8.200

  6.422

  6.780

  7.510

  6.922

  6.830

  7.682

  7.650

  7.240

  7.022

  6.673

  6.400

  8.230

  7.915

  7.740

  8.110

  6.380

  5.943

  8.020

  7.078

  6.967

Exp  


